CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 437 / 2015

CÂMARA MUNIOPAL DEITAPEVI 	Súmula: Solicita providências do Executivo
ENCAMNH E SE 	 junto ao Demutran, para que seja colocado

REDUTOR 	DE 	VELOCIDADE
(LOMBADA) na Rua Sabiá altura no  495 no L) 	bair-ro.,'4rdim Briquet, município de Itapevi

ide

-

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Senhor
Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que determine através do Demutran, a
colocação de REDUTOR DE VELOCIDADE (LOMBADA) na Rua Sabiá altura n°
495 no bairro Jardim Briquet, município de Itapevi.

CÂ

/
Justificativa

2015

Senhor Presidente:- 	 /
Senhoras e .Senhores Vereadores:-

Trata-se de solicitaço dos moradores pois há um fluxo intenso de veículos, e
os pedestres ficam expostos aos motoristas que por ali trafegam em alta velocidade,
podendo ser alvos de atropelamento.

Sala das Sessõ

VEREADOR TONI DA GENTE

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090